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Lublin, dn. 18.10.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok 2014  z podziałem na 121 części:

część 1 – dostawa czasopism zagranicznych,

część 2 – dostawa polskich czasopism popularnych, popularno-naukowych oraz dzienników,

część 3 – dostawa polskich czasopism naukowych,

część 4 – dostawa polskich czasopism fachowych,

część 5-121 – dostawa polskich czasopism specjalistycznych.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 

załącznik nr 2 pozycja 21
Tytuł nie ukazuje się. Prosimy o informację jakie dane mamy wpisać do formularza wyceny: czy wpisać cenę zerową, czy tytuł zostanie wykreślony?
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla pozycję nr 21 z listy w załączniku nr 2. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 21 należy pozostawić nie wypełnione.  

Pytanie nr 2 
załącznik nr 2 pozycja 54

Tytuł nie ukazuje się. Prosimy o informację jakie dane mamy wpisać do formularza wyceny: czy wpisać cenę zerową, czy tytuł zostanie wykreślony?
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla pozycję nr 54 z listy w załączniku nr 2. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 54 należy pozostawić nie wypełnione.  
Pytanie nr 3
załącznik nr 2 pozycja 78

Tytuł nie ukazuje się. Prosimy o informację jakie dane mamy wpisać do formularza wyceny: czy wpisać cenę zerową, czy tytuł zostanie wykreślony?
Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla pozycję nr 78 z listy w załączniku nr 2. Kolumny 5, 6, 7 w pozycji nr 78 należy pozostawić nie wypełnione.  
Pytanie nr 4
Prosimy również o przedłużenie terminu złożenia oferty.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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